[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.01.2019                                                                             № 1-р
хутор Упорный

О назначении лица, ответственного за предоставление сведений об имуществе, находящемся в муниципальной собственности Упорненского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в целях предоставления информации по запросу контрольно-ревизионного управления департамента имущественных отношений Краснодарского края:

1. Назначить специалиста I категории  администрации Упорненского сельского поселения Любовь Иннокентьевну Черкашину ответственным ежеквартально   предоставлять сведения об имуществе, находящемся в муниципальной собственности Упорненского сельского поселения Павловского района в  адрес управления имуществом администрации муниципального образования Павловский район.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                         А.В.Браславец